
GLOBALNA SYTUACJA KRYZYSOWA W
TOKU:  Japonia  wypuści
zatwierdzone  przez  Billa
Gatesa,  samoreplikujące  się
szczepionki  mRNA  od
przyszłego miesiąca

Diaboliczny  plan  Billa  Gate’a  dotyczący  zmiany  szczepionek
jest ponownie przyspieszany. Po wspieraniu blokad i nakazów
szczepień, aby wykorzystać swoje globalne inicjatywy dotyczące
szczepionek  mRNA,  teraz  chce,  aby  populacja  światowa
przyjmowała szczepionki o „dłuższym czasie trwania i większym
zasięgu”. Jest to obietnica dla nowej klasy „samoreplikujących
się”  szczepionek,  które  są  zaprojektowane  tak,  aby  same
wzmacniały się u ludzi.

Do października 2024 r. Japonia stanie się pierwszym krajem,
który  wprowadzi  ten  kontrowersyjny  nowy  rodzaj  szczepionki
przeciwko  COVID-19,  zwany  szczepionką  samoreplikującą.
Szczepionka  ta,  znana  jako  Kostaive  (ARCT-154),  jest
szczepionką  zawierającą  samoreplikujący  się  mRNA  (saRNA),
który replikuje się w organizmie, tworząc kopie obcych białek
i GENÓW w celu długoterminowego kodowania i długoterminowej
manipulacji odpowiedziami przeciwciał.
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Nowe  szczepionki  saRNA  replikują
geny  w  celu  długoterminowej
manipulacji  odpowiedzią
immunologiczną danej osoby.
Ta nowa klasa szczepionek saRNA wykracza poza tradycyjny model
szczepionki  oparty  na  antygenie/adiuwancie  i  idzie  o  krok
dalej w procesie szczepionek mRNA, integrując GENY potrzebne
do  replikacji  i  syntezy  RNA  kodującego  białko  spike.  W
przeciwieństwie do szczepionek mRNA, które wytwarzają tylko
białko  spike  niezbędne  do  odpowiedzi  immunologicznej  tak
długo, jak długo utrzymuje się mRNA, szczepionki saRNA są
zaprojektowane tak, aby tworzyć kopie samych siebie i białek,
które  kodują.  Ta  „biologiczna  prasa  drukarska”  może
teoretycznie wzmacniać obecność szczepionki i zwielokrotniać
jej działanie w organizmie w nieskończoność.

Jeśli te szczepionki saRNA są podobne do szczepionek mRNA, to
powodowane przez nie uszkodzenia serca i mózgu będą ciągłe i
niepowstrzymane  –  prekursor  cierpienia  i  przedwczesnej
śmierci. Co gorsza, proces wydalania będzie gwarantowany przez
miesiące,  a  nawet  lata  po  szczepieniu,  zamieniając
zaszczepione osoby w toksyczne fabryki do rozprzestrzeniania
wojny biologicznej.

Samoreplikujące  się  szczepionki
stanowią  globalne  zagrożenie  dla
ludzi i innych gatunków
Japoński rząd zatwierdził Kostaive w listopadzie 2023 r., po
serii  pozorowanych  badań  klinicznych,  które  wykazały  jej
potencjalną  skuteczność  przeciwko  najnowszej  reklamowanej
wersji COVID-19.
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Dr  Daniel  Nagase,  wybitny  krytyk  nowej  technologii
szczepionek,  wyraził  poważne  obawy  dotyczące  potencjalnego
globalnego ryzyka związanego z tą nową technologią, zwłaszcza
jeśli  chodzi  o  długotrwałe  narażenie  zawodowe  na  proces
wydalania  tych  obcych  białek  i  genów.  Według  dr  Nagase,
sztuczne  geny  wprowadzane  przez  te  szczepionki  mogą
rozprzestrzeniać  się  poza  ludzkich  gospodarzy,  potencjalnie
zanieczyszczając  środowisko,  negatywnie  wpływając  na  innych
ludzi i inne gatunki. Ostrzegł, że może to doprowadzić do
„ogólnoświatowej  katastrofy”,  zwłaszcza  jeśli  te  obce  geny
dostaną  się  do  ekosystemów  i  nastąpi  transmisja  między
gatunkami.

Nagase  ostrzega,  że  po  rozpoczęciu  kampanii  szczepień
praktycznie niemożliwe będzie zapobieganie przedostawaniu się
„zwielokrotnionej szczepionki do ciał innych osób”.

Alfawirusy, będące podstawą szczepionek saRNA, są znane ze
swojej  zdolności  do  przekraczania  barier  gatunkowych  i
przetrwania  poza  żywicielami.  Ta  cecha  budzi  obawy,  że
materiał genetyczny ze szczepionki może rekombinować z innymi
wirusami  lub  rozprzestrzeniać  się  za  pośrednictwem  owadów,
takich jak komary, co dodatkowo komplikuje wysiłki mające na
celu powstrzymanie rozprzestrzeniania się wirusa. Istnieją 32
gatunki  alfawirusów,  które  infekują  różne  kręgowce,  w  tym
ludzi,  gryzonie,  ryby,  ptaki  i  większe  ssaki,  a  także
bezkręgowce. Wirusy te mogą być specyficzne dla gatunku lub
zdolne  do  infekowania  wielu  żywicieli.  Komary  są  głównym
środkiem przenoszenia wirusa między różnymi gatunkami, w tym
kręgowcami i ludźmi.

Na początku tego roku tysiące obywateli Japonii protestowało
przeciwko traktatowi Światowej Organizacji Zdrowia w sprawie
pandemii oraz wprowadzeniu szczepionek mRNA i replikonowych.
List od Motoyoshi Tokuna, skierowany do różnych ambasad w
Japonii,  powtórzył  te  obawy,  sugerując,  że  natychmiastowa
ewakuacja  i  zakazy  wjazdu  są  konieczne,  aby  zapobiec
rozprzestrzenianiu  się  genów  szczepionek  replikonowych.  W
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liście ostrzegano, że po wprowadzeniu tych genów do środowiska
kontrolowanie ich rozprzestrzeniania się może stać się prawie
niemożliwe.

Ta  kolejna  faza  transhumanizmu  wprowadzi  nowe  geny  do
kontrolowania  układów  odpornościowych  i  umożliwi
niekontrolowaną  produkcję  broni  biologicznej  u  ludzi.

Dr  Malone  wyjaśnia,  w  jaki
sposób  szczepionki  przeciwko
COVID-19  powodują  raka
podczas  ostatniego
przesłuchania  w  Kongresie  w
sprawie  urazów  wywołanych
przez szczepionki.

Podczas  niedawnego  przesłuchania  w  Kongresie,  prowadzonego
przez kongresmenkę Marjorie Taylor Greene, dr Robert Malone,
wybitny  krytyk  szczepionek  przeciwko  COVID-19,  wyjaśnił,  w
jaki  sposób  szczepionki  przeciwko  COVID-19  wywołują  raka.
Szczepionka  mRNA  Moderna  przeciwko  COVID-19  jest  w
rzeczywistości  bronią  biologiczną,  która  zawiera  miliardy
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fragmentów  DNA  stwarzających  ryzyko  zachorowania  na  raka.
Malone sugeruje, że „szczepionki” – które zostały wepchnięte
dziesiątkom milionów ludzi na całym świecie – mogą nieść ze
sobą potencjalne zagrożenia dla zdrowia, które nie zostały
wcześniej ujawnione opinii publicznej.

Dr Malone potępia Modernę i Pfizera
za promowanie szczepionek o znanym
ryzyku zachorowania na raka
Oświadczenia dr Malone’a zostały złożone podczas przesłuchania
zatytułowanego  „Obrażenia  spowodowane  przez  szczepionki
COVID-19”,  podczas  którego  szczegółowo  opisał  ustalenia
patentu Moderny i niezależne badania nad składem szczepionki.
Według dr Malone’a, patent Moderny potwierdza, że RNA jest
lepsze od DNA do stosowania w szczepionkach ze względu na
ryzyko „mutagenezy insercyjnej”, która może aktywować onkogeny
lub hamować geny supresorowe nowotworów.

„Moderna posiada patent na wykorzystanie RNA w szczepionkach,
który wyraźnie stwierdza, że RNA jest lepsze od DNA ze względu
na ryzyko związane z DNA” – powiedział dr Malone. „Jednak
pomimo  tego  stwierdzono,  że  ich  szczepionka  mRNA  zawiera
miliardy fragmentów DNA”.

Dr Malone skrytykował proces produkcji szczepionki Moderna,
argumentując,  że  zanieczyszczenie  DNA  wynika  z  metody
stosowanej do produkcji szczepionki RNA. „Moderna wykorzystuje
DNA do tworzenia RNA, a następnie degraduje DNA. Niestety, ich
proces oczyszczania nie usuwa w pełni zdegradowanego DNA” –
wyjaśnił.

Oprócz firmy Moderna, dr Malone stwierdził, że szczepionka
mRNA przeciwko COVID-19 firmy Pfizer również zawiera podobne
zanieczyszczenia  DNA.  Wskazał  na  badaczy  ze  Stanów
Zjednoczonych  i  Kanady,  którzy  przeprowadzili  niezależne
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analizy nieotwartych fiolek ze szczepionką. Naukowcy odkryli w
szczepionkach fragmenty DNA, w tym sekwencje wirusa Simian
Virus 40 (SV40), wirusa związanego z rakiem. Jak podkreśla
Malone, sekwencje te są znane z powodowania uszkodzeń DNA, wad
wrodzonych i potencjalnego rozwoju raka.

Zarówno Moderna, jak i Pfizer odpowiedziały na te zarzuty,
zapewniając  o  bezpieczeństwie  i  skuteczności  swoich
szczepionek.  Moderna  utrzymuje,  że  ich  szczepionka  spełnia
wszystkie standardy bezpieczeństwa, a Pfizer podobnie bronił
czystości swojej szczepionki. Obie firmy podkreślają, że ich
szczepionki zostały poddane rygorystycznym testom i przeglądom
przez agencje regulacyjne. Jednak FDA odrzuciła renomowane,
niezależne  wyniki  badań  laboratoryjnych  dotyczące
zanieczyszczenia szczepionek DNA, ignorując reperkusje, jakie
te wyniki mają dla zdrowia publicznego.

Jednak  Moderna  i  Pfizer  już  wiedziały,  że  DNA  jest
zanieczyszczeniem  w  ich  szczepionkach.  FDA  zezwoliła  nawet
firmie  Pfizer  na  zmianę  procesu  produkcyjnego,  aby  zrobić
miejsce  dla  tego  nieujawnionego  koszmaru  raka.  Sama
konstrukcja szczepionek mRNA wymaga użycia DNA do produkcji
RNA. Firmy te wiedzą, że proces degradacji DNA pozostawia
miejsce  na  błąd,  zanieczyszczając  dostawy  szczepionek
miliardami fragmentów DNA powodującego raka. Ryzyko mutagenezy
insercyjnej  związane  z  tym  procesem  jest  dobrze  znane.
Zanieczyszczenie to może aktywować onkogeny lub hamować geny
supresorowe nowotworów, prowadząc do agresywnych nowotworów i
nowych diagnoz raka u młodszych osób.

Naukowcy  zszokowani  odkryciem
zanieczyszczenia DNA w fiolkach ze
szczepionką na COVID-19
Dr  Phillip  Buckhaults,  ekspert  w  dziedzinie  genomiki
nowotworów, mówił o tych odkryciach na początku roku przed
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komisją ad hoc ds. medycznych Senatu Karoliny Południowej w
Departamencie Zdrowia i Kontroli Środowiska.

Buckhaults,  który  ma  doktorat  z  biochemii  i  biologii
molekularnej, bada, w jaki sposób geny powodują raka. On i
jego zespół specjalizują się w wykrywaniu obcych fragmentów
DNA w miejscach, w których mogą one włączać się lub zakłócać
zdrową ekspresję genetyczną.

„Szczepionka Pfizer jest zanieczyszczona plazmidowym DNA. To
nie tylko mRNA, ale także fragmenty DNA”. powiedział prof.
Buckhaults przed komisją Senatu Karoliny Południowej. Prof.
Buckhaults  odzyskał  fiolkę  szczepionki  Pfizer  przeciwko
COVID-19 od kolegi, który pracował przy programie szczepień w
Columbii w Południowej Karolinie.

Profesor Buckhaults zsekwencjonował całe DNA z tych fiolek.
Był zszokowany, widząc DNA w końcowych próbkach. Powiedział:
„Możesz w pewnym sensie ustalić, co to jest i jak się tam
dostało,  i  jestem  trochę  zaniepokojony  możliwymi
konsekwencjami tego zarówno pod względem zdrowia ludzkiego,
jak i biologii”.

CBDC  umożliwią  policji
gromadzenie  i  przechowywanie
danych osobowych na potrzeby
nadzoru  państwowego,  ujawnia
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dokument MFW

Międzynarodowy  Fundusz  Walutowy  (MFW)  opublikował  niedawno
raport, w którym ostrzega przed bardzo poważnymi zagrożeniami
dla  prywatności  związanymi  z  cyfrowymi  walutami  banków
centralnych (CBDC).

Według dokumentu zatytułowanego „Central Bank Digital Currency
Data Use and Privacy Protection”, każdy bank centralny może
wykorzystać swój system CBDC do gromadzenia wszelkiego rodzaju
prywatnych  informacji  o  użytkownikach.  Następnie  może
przekazać  te  prywatne  informacje  władzom  w  celu  masowego
nadzoru i ewentualnie prześladowań.

„Dane CBDC pozwalają na komercyjne wykorzystanie, jednocześnie
zwiększając możliwość nadzoru państwowego” – ostrzega MFW.

Sposób działania CBDC polega na tym, że za każdym razem, gdy
dokonywana  jest  transakcja,  wszelkiego  rodzaju  prywatne
informacje są przesyłane i przesyłane do łańcucha bloków jako
dowód.  Informacje  te  są  następnie  otwartą  grą  dla  władz
rządowych i wszystkich innych osób, które mogą je wykorzystać
do ukrytych celów.

„Cyfrowa waluta banku centralnego (CBDC), jako cyfrowa forma
pieniądza banku centralnego, może pozwolić na gromadzenie i
przechowywanie „cyfrowego śladu” – danych” – wyjaśnia artykuł.

„W przeciwieństwie do gotówki, CBDC można zaprojektować tak,
aby  potencjalnie  zawierało  bogactwo  danych  osobowych,
obejmujących  historię  transakcji,  dane  demograficzne
użytkowników i wzorce zachowań. Dane osobowe mogłyby ustanowić

https://ocenzurowane.pl/cbdc-umozliwia-policji-gromadzenie-i-przechowywanie-danych-osobowych-na-potrzeby-nadzoru-panstwowego-ujawnia-dokument-mfw/
https://winepressnews.com/2024/09/04/imf-admits-in-paper-cbdcs-would-allow-personal-data-to-be-collected-and-stored-and-provided-to-police-creating-surveillance-state/
https://anty-press.pl/wp-content/uploads/2024/09/FTNEA2024004.pdf


powiązanie między tożsamością kontrahenta a transakcjami”.

Dokument wyjaśnia dalej, że CBDC ma wartość ekonomiczną ze
względu na tworzony przez nie ślad danych. Dane są uważane za
„zasób infrastrukturalny, który może być wykorzystywany przez
nieograniczoną liczbę użytkowników i do nieograniczonej liczby
celów jako wkład do produkcji towarów i usług”.

„Dane CBDC mogą być potencjalnie pozyskiwane przez instytucje
finansowe, które z kolei mogą pomóc w rozwoju przedsiębiorstw
opartych na danych” – czytamy dalej w dokumencie.

Czy opinia publiczna powinna mieć
dostęp  do  prywatnych  nawyków
każdego z nas?
Być może zastanawiasz się, jakiego rodzaju dane są gromadzone
podczas  korzystania  z  CBDC?  Oprócz  nazwisk  i  tożsamości
płatnika  i  odbiorcy,  istnieją  również  dane  transakcyjne
zarówno  dla  płatnika,  jak  i  odbiorcy,  a  także  metadane
dotyczące nazwy sprzedawcy, lokalizacji i kategorii wydatków.

Firmy obsługujące karty kredytowe już gromadzą i przechowują
tego typu informacje o użytkownikach i ich transakcjach, ale
banki centralne nie mają do nich dostępu, chyba że uzyskają
nakaz. Z drugiej strony CBDC są otwartą księgą dla mistrzów
pieniądza, którzy mogą śledzić każdy pojedynczy zakup dokonany
przez każdego użytkownika.

Niezależnie  od  agendy  banków  centralnych,  CBDC  pozwalają
mistrzom  pieniądza  gromadzić  i  wykorzystywać  dane  do
osiągnięcia  swoich  celów  politycznych.  Niektóre  z  pomysłów
przedstawionych w dokumencie MFW obejmują:

– Zmniejszenie asymetrii informacji
– Pomoc we wspieraniu integracji finansowej
– Ułatwianie interoperacyjności systemów płatniczych



– Promowanie innowacji i konkurencyjności rynku

Dane  CBDC  mogą  być  również  wykorzystywane  do  tworzenia
bardziej aktualnych i aktualnych informacji o stanie świata w
danym momencie, a także pomagać decydentom w opracowywaniu
lepszych  makroekonomicznych  rozwiązań  problemów  przy
jednoczesnym  zachowaniu  zgodności  z  przepisami.

Problem polega oczywiście na tym, że każdy może uzyskać dostęp
do prywatnych danych w systemach CBDC. W przeciwieństwie do
obecnego paradygmatu, prywatne nawyki każdego z nas dotyczące
wydatków  stałyby  się  otwartą  księgą  w  systemie  CBDC,
umożliwiając  przestępcom  i  osobom  o  złych  intencjach  siać
spustoszenie w całym społeczeństwie.

„Po zapoznaniu się z dokumentem MFW robi całą masę gazowego
oświecenia, udając, że przedstawia „wszystkie opcje” lub coś w
tym rodzaju, podczas gdy w rzeczywistości wprost mówią nam, że
wdrożenie CBDC będzie całkowitą utratą wolności i swobody” –
ostrzega Jacob M. Thompson z Winepress News.

„Wiemy, że MFW stosuje gaslighting tylko na podstawie innych
drakońskich oświadczeń, które wydał w ciągu ostatnich kilku
lat”.

Ostatni  izraelski  atak  na
strefę  humanitarną  al-Mawasi
w  Strefie  Gazy  pozostawił
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ludzi  „rozerwanych  na
kawałki:”  „większość  z  nich
to kobiety i dzieci”

Siły  Obronne  Izraela  (IDF)  zbombardowały  kolejną  strefę
humanitarną w Strefie Gazy, zwaną al-Mawasi.

Pod osłoną ciemności izraelskie wojsko zaczęło zrzucać bomby
na al-Mawasi, co spowodowało powstanie ogromnych kraterów i
śmierć co najmniej 40 osób, w większości kobiet i dzieci.

Naoczni świadkowie powiedzieli mediom, że eksplozje były tak
duże,  że  przypominały  „trzęsienie  ziemi,  które  wstrząsnęło
okolicą”. Po wyjściu na zewnątrz, aby zobaczyć, co się stało,
ci  sami  naoczni  świadkowie  zobaczyli  liczne  ofiary  „z
amputowanymi  kończynami”  porozrzucane  po  ulicach.

„To było około 12:30 lub 1 w nocy, spałem na pergoli przed
moim  domem,  kiedy  nagle  zobaczyłem  spadające  pociski  i
padający  na  nas  piasek”  –  powiedział  jeden  z  naocznych
świadków,  Alaa  Shahda  Mahmoud  al-Shaer.  „Zbombardowali  ten
obszar około czterema lub pięcioma pociskami.

Siostry, teściowie i córki Shaera byli z nim w momencie ataku.
Byli tam, ponieważ Izrael wcześniej powiedział im, że al-
Mawasi jest strefą humanitarną, w której będą bezpieczni przed
bombami – ale tak jak wszystkie inne razy, kiedy Izrael tak
mówił, okazało się to kłamstwem.

„Tylko Bóg wie, jak uratowaliśmy ludzi” – kontynuował Shaer w
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wywiadzie. „Gołymi rękami usuwaliśmy z nich piasek i namioty.
Wyciąganie ofiar było walką. Próbowaliśmy ratować kobiety i
dzieci, ale piasek przykrył namioty i ludzi”.

„Niektórych  namiotów  nie  mogliśmy  nawet  znaleźć  –  były
całkowicie zasypane. Obrona cywilna próbowała je odzyskać w
nocy, ale nie mogła i nadal czekamy na ich odzyskanie”.

Izrael nie wydał rozkazu ewakuacji
przed zbombardowaniem al-Mawasi
Obrońcy Izraela często twierdzą, że tego rodzaju ataki są
niezbędną  częścią  wojny,  ponieważ  bojownicy  Hamasu  rzekomo
ukrywają się na obszarach cywilnych. W związku z tym Izrael
jest  znany  z  bombardowania  obszarów  mieszkalnych  i
pozostawiania po sobie gór ciał cywilów, co według obrońców
jest po prostu częścią sposobu, w jaki Izrael eliminuje Hamas.

Innym powszechnym twierdzeniem jest to, że Izrael stosuje taką
„precyzję” w swoich atakach, że giną tylko cele. A jeśli to
wciąż za mało, Izrael twierdzi, że robi wszystko, co w jego
mocy,  aby  chronić  cywilów  przed  stratami  ubocznymi,  co
najwyraźniej nie jest prawdą.

Nie dość, że al-Mawasi było wyznaczoną strefą humanitarną,
gdzie Izrael kazał Palestyńczykom udać się po ochronę, by
później ich zbombardować, to jeszcze Izrael nie ostrzegł z
wyprzedzeniem o ataku, by cywile mogli opuścić teren i uniknąć
śmierci.

„Nie widziałem męczenników, ale młodzi mężczyźni powiedzieli,
że zginęła kobieta z odciętą głową, dzieci i członkowie rodzin
al-Shaer i Foujo” – wyjaśnił Shaer. „Wszyscy, którzy zginęli,
byli  zwykłymi  ludźmi.  Nigdy  wcześniej  nie  słyszeliśmy,  by
ktokolwiek z nich współpracował z ruchem oporu”.

Według  IDF,  strefa  humanitarna  al-Mawasi,  gdzie  kazano
mieszkańcom Gazy uciekać w poszukiwaniu schronienia, była w



rzeczywistości centrum dowodzenia Hamasu „ukrytym w strefie
humanitarnej w Khan Younis” i że „podjęto wiele kroków w celu
zmniejszenia ryzyka zranienia ludności cywilnej, w tym użycie
broni precyzyjnej, nadzór z powietrza i dodatkowe informacje
wywiadowcze”.

Jak zwykle, Izrael nie przedstawił żadnych dowodów na poparcie
tych twierdzeń – mamy po prostu w nie wierzyć, ponieważ nie
wierzyć  w  nie  oznacza  nie  popierać  Izraela,  co  niektórzy
uważają za formę „antysemityzmu”.

Światowe  Forum  Ekonomiczne
wreszcie mówi prawdę o COVID:
To  był  „test”  naszego
posłuszeństwa  wobec  szybko
tworzącego  się  nowego
porządku świata

Od dawna twierdzę, że Covid 19 został zaprojektowany przez
niewielką liczbę osób z globalistycznej klasy drapieżników z
jednego  i  tylko  jednego  powodu  –  jako  test  beta  dla
nadchodzącego  technokratycznego  nowego  porządku  świata.
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Teraz  Światowe  Forum  Ekonomiczne  wychodzi  i  przyznaje,  że
właśnie dlatego „pandemia” Covid-19 musiała się wydarzyć.

WEF z radością zamieścił następujący fragment na stronie „My
Carbon” swojej witryny internetowej, gdzie przedstawiają tak
zwane inteligentne miasta, co jest tylko kolejnym terminem dla
15-minutowych miast.

Pierwszym  z  trzech  „wydarzeń”,  które  według  WEF  muszą
nastąpić,  zanim  świat  będzie  mógł  ewoluować  w  kierunku
utopijnej wizji „inteligentnych i zrównoważonych miast”, jest
przestrzeganie ograniczeń naszej wolności. WEF pisze:

1. COVID-19 był testem odpowiedzialności społecznej – miliardy
obywateli  na  całym  świecie  przyjęły  ogromną  liczbę
niewyobrażalnych ograniczeń dla zdrowia publicznego. Na całym
świecie  istniało  wiele  przykładów  utrzymywania  dystansu
społecznego, noszenia masek, masowych szczepień i akceptacji
aplikacji  do  śledzenia  kontaktów  dla  zdrowia  publicznego,
które  pokazały  istotę  indywidualnej  odpowiedzialności
społecznej.

Testowali  nas.  O  to  właśnie  chodziło  w  Covid.  Chcieli
zobaczyć, ilu z nas zrezygnuje z indywidualnej wolności i
suwerenności,  stosując  się  do  „nowej  normalności”,  która
składała się z ograniczeń graniczących z absurdem. Dlaczego,
na przykład, „bezpieczne” było robienie zakupów w Lowe’s lub
Home Depot, ale niebezpieczne było robienie zakupów w małych
firmach  lub  uczęszczanie  do  kościoła?  Dlaczego  można  było
chodzić do klubów ze striptizem w Michigan, ale nie można było
kupić nasion do ogrodu?

WEF  sugeruje  w  swoim  powyższym  oświadczeniu,  że  aby  być
„zrównoważonym”,  ludzie  i  społeczeństwa  będą  musieli
podporządkować się nowemu, bardziej autorytarnemu globalnemu
porządkowi. Nie zadawaj pytań. Nie uciekaj się do logiki. Po
prostu bądź posłuszny.

Czy bylibyśmy posłuszni w obliczu idiotycznych nowych praw i

https://www.weforum.org/agenda/2022/09/my-carbon-an-approach-for-inclusive-and-sustainable-cities/
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przepisów,  takich  jak  noszenie  pieluch  na  twarzy,  aby
powstrzymać to, co zostało powiedziane, że jest wirusem w
aerozolu,  i  stojąc  sześć  stóp  od  siebie  w  miejscach
publicznych,  i  poddając  się  nigdy  wcześniej  nieużywanemu,
nielicencjonowanemu  zastrzykowi  opartemu  na  genach  mRNA?
Powiedzieli, że to dla ciebie dobre, więc podwiń rękaw. Nie
zadawaj pytań. Gdybyś to zrobił, mógłbyś stracić pracę i być
traktowany  jak  wyrzutek  społeczny.  Wiele  osób  straciło
przyjaciół, a nawet bliskich członków rodziny w wyniku tego
potwornego  „testu”  naszej  gotowości  do  bezdyskusyjnego
robienia tego, co nam każą.

Prawie  pięć  lat  później,  prawdopodobnie  najpotężniejsze
partnerstwo  publiczno-prywatne  non-profit  na  świecie,  WEF,
przyznaje, że to wszystko było testem naszej woli i świętuje
fakt, że większość z nas oblała test (lub zdała go śpiewająco,
w zależności od tego, jak na to spojrzysz).

Chcieli dowiedzieć się, ilu z nas udowodni swoją służalczość
wobec  bezprawnego,  faszystowskiego  systemu  bestii,
przestrzegając „niewyobrażalnych ograniczeń”, z których wiele
zostało  stworzonych  z  powietrza,  bez  absolutnie  żadnych
dowodów naukowych na ich poparcie jako przyczyniających się do
zdrowia publicznego.

Źródło

Śmiercionośne  zastrzyki  ze
skrzepu mRNA okazały się być
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PROJEKTEM  WOJSKOWYM
opracowanym przez NIH, a nie
Moderna  i  Pfizer,  jak  nam
wszystkim wmawiano

Czy wiesz, że wojskowi kontrahenci stworzyli eksperymentalne
zastrzyki terapii genowej, które nakłaniają ludzkie komórki do
produkcji miliardów toksycznych prionów we krwi? Czy wiesz, że
NIH posiada 50 procent patentów na szczepionki mRNA, które
Moderna i Pfizer wypchnęły na populację? Robert F. Kennedy Jr.
alarmuje  w  sprawie  całej  operacji  i  jeśli  Trump  wygra
prezydenturę  tej  jesieni,  spodziewaj  się,  że  oszuści  i
przestępcy odpowiedzialni za tę plandemiczną tragedię odbędą
za to ciężką karę w więzieniu federalnym. W rzeczywistości
Pfizer i Moderna zostały „opłacone, aby umieścić swoje znaczki
na  tych  szczepionkach,  tak  jakby  pochodziły  z  przemysłu
farmaceutycznego”, według RFK Jr, ponieważ od samego początku
był to projekt wojskowy.

Dlaczego  wojsko  miałoby  być
zaangażowane  w  rozwój  niszczącej
serce  biologicznej  broni  masowego
rażenia, która była rozprowadzana i
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wstrzykiwana  270  milionom
Amerykanów?
Istnieje  długa  historia  Komunistycznej  Partii  Chin  (KPCh)
zatrudniającej  swoją  Armię  Ludowo-Wyzwoleńczą  (PLA)  do
tworzenia  broni  biologicznej,  a  teraz  wydaje  się,  że
współpracowała ona z Narodowymi Instytutami Zdrowia (NIH) w
celu  wykorzystania  badań  nad  wzmocnieniem  funkcji  do
stworzenia Covid-19, stworzenia śmiertelnych szczepionek, aby
„zapobiec”  temu  wirusowi  i  jego  rozprzestrzenianiu  się.
Następnie  CCP  zmówiła  się  z  NIH  i  udawała,  że  przemysł
farmaceutyczny  stworzył  szczepionki,  aby  „uratować”
wszystkich, mimo że zastrzyki z białka kolczastego są wojskową
bronią  biologiczną  masowego  rażenia,  zaprojektowaną  do
zabijania ludzi i zostały stworzone w tym celu przez wojsko.

Nigdy nie zapominaj, że Stany Zjednoczone użyły wirusa ospy
jako broni biologicznej do zniszczenia rdzennych Amerykanów,
więc jeśli myślisz, że ta relacja o szczepionkach mRNA jako
broni biologicznej używanej przez wojsko USA i Big Pharma
przeciwko Amerykanom jest zbyt naciągana, pomyśl jeszcze raz.

Wojsko USA, NIH, CCP współpracowały
w celu stworzenia i opatentowania
biologicznej  broni  masowego
rażenia,  aby  zniszczyć  miliardy
ludzi na całym świecie.
Broń  biologiczna  składa  się  z  toksycznych  materiałów
wytwarzanych  z  organizmów  chorobotwórczych  z  zamiarem
zniszczenia  procesów  biologicznych  gospodarza,  a  tym  samym
obezwładnienia lub eksterminacji tego gospodarza, którym w tym
przypadku  jest  człowiek.  Istnieją  nieograniczone  rodzaje
mikroorganizmów,  które  mogą  być  wykorzystywane  jako  broń
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biologiczna,  ponieważ  są  one  wysoce  toksyczne,  niedrogie,
łatwe do uzyskania, łatwe do przenoszenia między ludźmi i
łatwe  do  rozproszenia  (pomyśl  tutaj  o  aerozolach  lub
szczepionkach).

Typowe mikroby wykorzystywane do produkcji broni biologicznej
obejmują wirusy, bakterie (wąglik i botulizm), grzyby oraz
toksyny  roślinne  i  zwierzęce.  Od  niedawna  Big  Pharma
wykorzystuje peptydy jadu jadowitych zwierząt (węży, ślimaków,
pająków, skorpionów, żab) do produkcji leków na receptę. Jest
to szeroko udokumentowane.

Wojsko USA jest zaangażowane w dystrybucję biologicznej broni
masowego rażenia na więcej niż jednym froncie. Tak, zastrzyki
z  Covid  są  jak  konie  trojańskie,  ponieważ  przemycają
„technologię”  mutacji  genów  do  twoich  komórek,  tworząc
mikroskopijne  priony,  które  zatykają  układ  naczyniowy  jak
maleńka broń, która niszczy ważne ludzkie funkcje systemowe.

Amerykańskie  wojsko  jest  również  odpowiedzialne  za
rozprzestrzenianie toksyn aerozolowych w atmosferze, znanych
jako „chemtrails”, i jest to z pewnością biologiczna broń
masowego rażenia, ponieważ ludzkie układy oddechowe i nasze
środowisko  (w  tym  uprawy)  są  skażone  toksynami  metali
ciężkich,  niebezpiecznymi  odpadami  szpitalnymi,  bakteriami,
wirusami i lista jest długa.

Nowa szczepionka na COVID-19
firmy  Oxford  miała  na  celu
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sterylizację  60%  –  70%
biorców, przyznaje jej twórca

Prof. Sir John Bell, kluczowa postać w rozwoju „szczepionki”
Uniwersytetu Oksfordzkiego na koronawirusa Wuhan (COVID-19),
ujawnił niedawno, że najnowszy zastrzyk COVID jest w stanie
wysterylizować od 60 do 70 procent osób, które go przyjmą.
W niedawnym wywiadzie na temat nowego zastrzyku Sir John,
który wykłada medycynę w Oksfordzie, zdawał się sugerować, że
jednym  z  celów  tych  zastrzyków  jest  masowa  sterylizacja
planety pod pozorem ochrony zdrowia publicznego przed „wirusem
COVID”.

„Jest  mało  prawdopodobne,  aby  te  szczepionki  całkowicie
wysterylizowały populację” – powiedział Sir John z pozornym
rozczarowaniem podczas wywiadu.

„Jest bardzo prawdopodobne, że zadziałają w pewnym procencie,
powiedzmy 60 lub 70 procent. Będziemy musieli przyjrzeć się
temu dość uważnie, a organy regulacyjne będą musiały przyjrzeć
się temu dość uważnie, aby upewnić się, że zrobił to, czego
potrzebujemy, zanim zostanie zatwierdzony”.

Badanie kliniczne zastrzyku wciąż trwa, a Sir John mówi, że
będzie „opóźnienie” między uzyskaniem wyników a momentem, w
którym organy regulacyjne dadzą zastrzykowi zielone światło do
publicznego udostępnienia.

Sir John ledwo był w stanie dokończyć swoje zdanie, zanim
prowadzący wywiad przerwał mu, najwyraźniej po to, by uciszyć
go  przed  ujawnieniem  dalszych  obciążających  informacji  na
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temat nowego zastrzyku Oxford.

Zastrzyki  COVID  nie  zrobiły  nic,
aby  powstrzymać  pandemię  –  i
WSZYSTKO, aby ją pogorszyć
Użytkownicy  X  mieli  okres  świetności  z  tym  wywiadem  i
implikacjami w nim zawartymi. Jeden z nich napisał, że chociaż
słowo „sterylizacja” użyte przez Sir Johna może po prostu
odnosić się do zastrzyku sterylizującego „wirusa”, to nadal
nieprawdą  jest,  że  jakikolwiek  zastrzyk  COVID  zapobiega
jakiejkolwiek chorobie.

„Szczepionka 'sterylizująca’ to szczepionka, która zapobiega
złapaniu i przeniesieniu wirusa przez biorcę” – napisał jeden
z nich. „Szczepionki Covid tego nie robią”.

Inny  odniósł  się  do  następującej  definicji  z  literatury
medycznej dotyczącej tego, co oznacza odporność sterylizująca:

„Odporność  sterylizująca  opisuje  eliminację  patogenu,  zanim
będzie on mógł replikować się w żywicielu”.

Dr Peter McCullough, MD, MPH, skomentował również, że operacja
Warp  Speed,  czyli  ogólnoświatowy  program  szczepień
zaprezentowany  przez  Donalda  Trumpa,  nie  wpłynął  w  żaden
sposób na „pandemię” na lepsze.

„Trzy wydarzenia sprawiły, że choroba stała się znacznie mniej
dotkliwa i zasadniczo wyeliminowała ryzyko hospitalizacji i
śmierci z powodu COVID-19 w tej historycznej kolejności:” Dr
McCullough napisał, podkreślając, że szczepionki nie są jednym
z tych wydarzeń.

„1) Wczesne protokoły leczenia wielolekowego

2) Naturalna odporność na wcześniejsze szczepy



3) Mutacja do mniej patogennych wariantów Omicron”.

Dr Mary Talley Bowden, MD, zgadza się z tym. Napisała ona w
odpowiedzi na post dr McCullougha, że zastrzyki są „całkowicie
ryzykowne” i „nie przynoszą żadnych korzyści”.

„Zyski  ponad  bezpieczeństwem”  –  dodała.  „Zastrzyki  powinny
zostać wycofane z rynku już dawno temu”.

„Jak na ironię, wykres prawdopodobnie pokazałby większy efekt,
gdyby faktycznie mierzyli„ prawdziwe »zgony z powodu COVID, a
nie tylko każdego, kto zmarł z powodu czegokolwiek i uzyskał
wynik pozytywny (niezależnie od tego, jak« skuteczna »nie była
szczepionka«)” – napisał inny o wykresie dr Bowdena, który
można zobaczyć poniżej:

Looks like the shot designed to save the world did not work.
pic.twitter.com/4FQaikyrCD

— Mary Talley Bowden MD (@MdBreathe) September 7, 2024
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